СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2017 № 14/6

О дополнительном
профессиональном образовании по
всем видам программ
профессионального обучения
главы муниципального округа
Северное Бутово

В соответствии с подпунктом 5 пункта 2 статьи 6 Устава муниципального

округа Северное Бутово

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. Направить на обучение по дополнительному профессиональному

образованию по всем видам программ профессионального обучения за счет средств
местного бюджета главу муниципального округа Северное Бутово Курбатова
Алексея Александровича.

2. Аппарату Совета депутатов произвести оплату обучения Курбатова А.А. в
соответствии со стоимостью и программой обучения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник и разместить на официальном сайте муниципального
округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
http://www.ms-butovo.ru

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А.

Глава муниципального
округа Северное Бутово                     А.А. Курбатов

http://www.ms-butovo.ru/